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Nyckelhanteringen inom äldreomsorgen och hemtjänsten i synnerhet blir en allt större utmaning. 
Swedlock erbjuder både mekaniska och digitala nyckelhanteringssystem för hemtjänsten.
 
Många kommuner väljer att ta tillvara på digitaliseringens möjligheter. Öka kvalitén, använda resurser 
mer effektivt och få en mer jämlik vård och omsorg genom införande av just digital nyckelhantering. 
Swedlock Blue är ett smart och säkert digitalt låssystem med helt batterifria lås. Till Swedlock Blue 
finns låsenheter för portar, grindar, boendedörrar, soprum, tvättstugor och medicinskåp, ja till och 
med hänglås.

Personalen använder en och samma digitala nyckel till samtliga lås. Med smarta synkstationer eller 
via mobiltelefon laddas den digitala nyckeln enkelt med relevanta behörigheter och aktiveringstid för 
ett nytt arbetspass. Innan den digitala nyckeln aktiverats eller efter aktiveringstiden löpt ut saknar den 
digitala nyckeln helt funktion.

Swedlock Blue loggar samtliga upplåsningar och försök till upplåsningar i systemet. Spårbarhet och 
tidsloggar skapar trygghet för personalen, brukaren och ansvariga. Loggarna förs automatiskt tillbaka 
från de digitala låsenheterna till det molnbaserade administrativa systemet där administratören 
enkelt se alla händelser.



SWEDLOCK BLUE

BATTERIFRIA LÅS MED KALENDERFUNKTION

Swedlock Blues cylindrar är testade och godkända av SP enligt SSF 3522 utgåva 1 med 
understandard SSF 1091 enligt nivå 5 och  brandskyddsnormen EN-1634-1:2014 för EI 30 
dörrar och möter högt ställda kvalitets och miljökrav.

Tillverkningen sker huvudsakligen i Sverige i företagets anläggning i Osby eller hos under-
leverantörer. Till Swedlock Blue finns hänglås i olika klasser, givetvis helt utan batterier.

TESTAT OCH GODKÄNT

Swedlock Blue ger digitalt styrda behörigheter som kan styras på både individ och 
gruppnivå. De digitala nycklarna avaktiveras automatiskt när aktiveringstiden för behörig- 
heten går ut eller då nyckeln avaktiveras manuellt.

Låscylindrarna till Swedlock Blue är av standardmodell och passar alla befintliga lås 
och dörrar. Här finns också smarta nyckelgömmor, hänglås och industricylinder för era 
befintliga medicinskåp. Möjligheterna är många och med Swedlock Blue löser ni alla 
dörrar.

Swedlock Blue erbjuder dessutom det helt unika DUO-låset som passar både smalpro-
fil och rund cylinderring. DUO-låset behåller befintlig låscylinder så de vanliga nycklarna 
passar precis som tidigare. DUO-låsen monteras helt utan åverkan, innehåller inga 
batterier och kräver ingen el-installation vilket avsevärt underlättar samverkan med 
fastighetsägare.

  De digitala nycklarna är försedda med ett batteri som klarar ca 
  15 000 öppningar. Nyckeln meddelar med ljus och ljud i god tid innan 
  batteribyte. Batteriet är av standardmodell och kan enkelt bytas ut.

  De digitala nycklarna kommunicerar kontaktfritt med både lås, synk- 
  stationer och mobiltelefoner, det är till och med möjligt att använda 
  nyckeln som RFid tag.

  Swedlock Blues synkstationer finns med flera funktioner och utföran- 
  den. De smarta synkstationerna kan förses med tvåfaktors-inloggning  
  där användaren även behöver ange pinkod för att aktivera den digitala 
  nyckeln och stödjer både personliga och delade nycklar. Synkstationen 
  kommunicerar med internet via LAN och kan förses med GSM-modul 
   som backup. Den smarta synkstationen kan till och med åter- 
      aktivera en digital nyckel från offline-läge.
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SWEDLOCK BLUE

Swedlock har levererat låslösningar till skandinaviska kommuner sedan 2007.
Systemen används inom hemtjänst, räddningstjänst samt annan samhällsviktig
verksamhet.

Swedlock Blue har funktioner som möjliggör integration och samverkan
mellan alla kommunens aktörer.

Södra Portgatan 44
283 50 Osby

Tel: 0479 - 43 29 00
Fax: 0479 - 150 11

E-post: info@swedlock.se
Hemsida: www.swedlock.se

DIGITALA MEDICINSKÅP

NYCKELN TILL SAMHÄLLETS ALLA AKTÖRER

SWEDLOCK AB

Att digitalt kunna styra behörigheter, logga både öppningar och försök till öppningar i medicinskåp 
och kylar är något som är mycket aktuellt. Det har aldrig varit enklare än med Swedlock Blue som 
förutom nya kompletta digitala medicinskåp även erbjuder digital industricylindrar som passar era 
befintliga medicinskåp. Det ger er möjligheten att mycket kostnadseffektivt och enkelt uppgradera 
befintliga medicinskåp till digitala så att också dessa omfattas av smarta Swedlock Blue.

Glöm inte kylskåpen för förvaring av mediciner. Swedlock Blue erbjuder digitala hänglås och ni byter 
enkelt ut befintliga hänglås till kylskåpsförvarade mediciner. Personalen använder sedan samma 
digitala nyckel även till dessa, komplett med digital behörighetsstyrning och loggningsfunktioner, allt 
i Swedlock Blue.
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